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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9W9, Fax. 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
gmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik&': Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Ph parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni baze ti? pikts 5 tE nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartd tE Deklarimit dhe Koutrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshtm i ILDKP-se, qe ti verifikojue 
ne ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht8 vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne emer dhe per ilogarine time, tE bashktshortit les dhe te 
Emijeve madhor8. 
Deklaroj se tE dh8nat e paswruara prej meje n8 kZtE dokumenl 
jane te viirefa dhe nuk kam deklaruar asgjt q t  nuk PshfP e vErtet#. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T% P A S U R ~  

NDRYSICflMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl TE PALUAJTSHME DHE TE LUASTSHME 

momentin e krykrjes s@ vrp@&t.. vk&n ne IekP-.ape nP vahrth gP pasqyrohet &-dokumeutwionin qi 
. , dispononi, ~ m i m i n  k blerjrs, a t  wag& ti5 dokumeateve vte& qi( keoi shtuar apo pakPsuar, pj&n takuesc 
.ti.::@ v zoferoni te N o  Boj pasurte, te (rPluajtqhnie dhe t2 luajtshme, likuiditete, t&regjistntar we jo 08 regjiutra 

. .. . . . . : pwblikk!, p&r petiudb&n nga deklurinli i m&panh@m.deri mP 31 dhjetor ti2 vitit t$ $?mriinit; . .. . 2:;' - -. -.- .. . . . . - ++$ -. 
? . . , . :: . .:q&$;;!: 

Nr. ~ ~ r s h k r i k i  i pa%uhE dke burimi i kri/&b . Vlera me shifm d t i  .. .- ?,:.> - : ez 
.&,.. , ., , ...~ ,.:,:=.. 

--:?&; . . " , , :,!:-. 

250 000 Lek 7 
2 Likujdim depozite ne Pro Credit Bank -300 000 Lek 100 

Gjendje Cash 1 050 000 Lek 

Nese ky format eshte i pamjafiuesh&rn, vazhdoni ti! 
ploEsoni ne fotokopje t& tij. 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

-,w.-.- 

Pershkruani hdliu.irht le ardhurat per vitin. nga paga 0% pjesi'rnnrrja n t uma e te nrdhurave t r  
borde. komisione e edo aneazhim e vearimtari tiet6r aL; ka siellP ti; rfituara. ne icki; r av  nC . , 
ardhura personafe, pi!r bashkCshoriinlen dhe @mijet madhvr8. valut8, nga deklarimi i 
Prrcaktoni emErtimin e institucionit, organizates apo aktititetit nga ku meparshem deri me 31 
janr siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, ohjektin dhjefor ti! vitir te deklarimit . . . .. .. . .  .. ...- .. - .... 

Paga dhe shperblirne ne Bashkin Berat 1 100 000 Lek 

Paga dhe shperblime e bshekshortes 

Shperblime si antar i KRT Berat dhe djeta per brenda dhe jasht vendit 

Paga dhe shperblirne ne Bashkin Berat 

Shperblime si antar i Keshillit dhe KRT te Qarkut Berat 

Paga dhe shperblime e bshekshortes 

Shperblime si antar i KRT Berat dhe djeta per brenda dhe jasht vendit 

Te ardhura nga qeraja e dyqanit pronesi e bashkeshortes 

Nese ky format ttshttt i pamjafiueshem, vazhdoni te plotesoni nE fotokopje tE tij. 

TP pioltsohel nga zyrlari 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURTDIK~ DHE FIZ- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikie dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tE mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshgm deri ne 31 Dhjetor ti? vitit tt! deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhEnat per emra personash ndaj te cili?ve keni detyrime financiare ti? pasqyrohen n& fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 




